

附件 6:报价明细表

报价明细表

序号	货物名称	品牌及制造商	是否属于小型微型（监狱、残疾人福利性单位）企业生产的产品	规格型号	数量	单价（元）	总价（元）
1	压力罐及套件	金盾供水牌 开封金盾压力容器设备有限公司	是	5t，0.4Mpa	1 套	13200	13200
2	压力罐及套件	金盾供水牌 开封金盾压力容器设备有限公司	是	10t，0.4Mpa	1 套	15800	15800
3	压力罐及套件	金盾供水牌 开封金盾压力容器设备有限公司	是	20t，0.4Mpa	5 套	26500	132500
4	压力罐及套件	金盾供水牌 开封金盾压力容器设备有限公司	是	30t，0.4Mpa	4 套	35600	142400
5	井泵及控制柜	宇泉龙牌 洛阳市水龙泵业有限公司	是	旧泵拆除	13 台	3000	39000
6	井泵及控制柜	宇泉龙牌 洛阳市水龙泵业有限公司	是	200QJ32-117 型潜水泵主机及控制柜	1 台	15000	15000
7	井泵及控制柜	宇泉龙牌 洛阳市水龙泵业有限公司	是	200QJ32-195 型潜水泵主机及控制柜	1 台	22300	22300
8	井泵及控制柜	宇泉龙牌 洛阳市水龙泵业有限公司	是	200QJ10-295 型潜水泵主机及控制柜	1 台	18600	18600

9	井泵及控制柜	宇泉龙牌 洛阳市水龙 泵业有限公司	是	150QJ5-200 型潜水泵主 机及控制柜	1 台	11800	11800
10	井泵及控制柜	宇泉龙牌 洛阳市水龙 泵业有限公司	是	200QJ10-23 3 型潜水泵 主机及控制 柜	1 台	16800	16800
11	井泵及控制柜	宇泉龙牌 洛阳市水龙 泵业有限公司	是	200QJ20-24 7 型潜水泵 主机	1 台	17500	17500
12	井泵及控制柜	宇泉龙牌 洛阳市水龙 泵业有限公司	是	200QJ20-16 0 型潜水泵 主机及控制 柜	1 台	14600	14600
13	井泵及控制柜	宇泉龙牌 洛阳市水龙 泵业有限公司	是	200QJ40-29 9 型潜水泵 主机	1 台	32900	32900
14	井泵及控制柜	宇泉龙牌 洛阳市水龙 泵业有限公司	是	200QJ32-18 2 型潜水泵 主机及控制 柜	1 台	18900	18900
15	井泵及控制柜	宇泉龙牌 洛阳市水龙 泵业有限公司	是	200QJ20-81 型潜水泵主 机	1 台	6500	6500
16	井泵及控制柜	宇泉龙牌 洛阳市水龙 泵业有限公司	是	200QJ32-13 0 型潜水泵 主机及控制 柜	1 台	16000	16000
17	井泵及控制柜	宇泉龙牌 洛阳市水龙 泵业有限公司	是	200QJ32-15 6 型潜水泵 主机及控制 柜	1 台	17800	17800
18	井泵及控制柜	宇泉龙牌 洛阳市水龙 泵业有限公司	是	250QJ100-2 20 型潜水泵 主机	1 台	39800	39800
19	井泵及控制柜	宇泉龙牌 洛阳市水龙 泵业有限公司	是	200QJ50-22 0 型潜水泵 主机	1 台	27600	27600

20	井泵及控制柜	宇泉龙牌 洛阳市水龙泵业有限公司	是	AWDK4-4-75 0 卧式多级变频加压泵	1 台	3200	3200
21	电线电缆	津丰牌 津丰线缆有限公司	是	3*6 铜芯电缆	50 米	26	1300
22	电线电缆	津丰牌 津丰线缆有限公司	是	3*10 铜芯电缆	150 米	35	5250
23	电线电缆	津丰牌 津丰线缆有限公司	是	3*16 铜芯电缆	280 米	70	19600
24	泵管	宇泉龙牌 洛阳市水龙泵业有限公司	是	泵管 DN50×4 焊接钢管及法兰（每隔 3m 采用法兰连接）	81 米	50	4050
25	泵管	宇泉龙牌 洛阳市水龙泵业有限公司	是	泵管 DN65×4 焊接钢管及法兰（每隔 3m 采用法兰连接）	743 米	68	50524
26	泵管	宇泉龙牌 洛阳市水龙泵业有限公司	是	泵管 DN80×4 焊接钢管及法兰（每隔 3m 采用法兰连接）	186 米	75	13950
27	消毒设备	鑫创宏达牌 潍坊鑫创环保科技有限公司	是	全自动智能消毒设备（处理能力 50t/h）、ZH-50-9L-M 型	55 台	13800	759000
28	管材（应急管材不含安装费）	豫丰德牌 河南丰德管业有限公司	是	PE 管 1.6MPa、De32	3900 米	6	23400
29	管材（应急管材不含安	豫丰德牌 河南丰德管业有限公司	是	PE 管 1.6MPa、De50	2400 米	15	36000

	装费)						
30	管材 (应 急管 材不 含安 装费)	豫丰德牌 河南丰德管 业有限公司	是	PE 管 1.0MPa、 De75	3860 米	22	84920
31	管材 (应 急管 材不 含安 装费)	豫丰德牌 河南丰德管 业有限公司	是	PE 管 1.0MPa、 De90	3980 米	31	123380
32	管材 (应 急管 材不 含安 装费)	豫丰德牌 河南丰德管 业有限公司	是	应急管材 PE 管 1.0MPa、 De75	1000 米	19	19000
33	管材 (应 急管 材不 含安 装费)	豫丰德牌 河南丰德管 业有限公司	是	应急管材 PE 管 1.0MPa、 De90	1800 米	27	48600
34	管材 (应 急管 材不 含安 装费)	豫丰德牌 河南丰德管 业有限公司	是	应急管材 PE 管 1.0MPa、 De110	1800 米	40	72000
35	管材 (应 急管 材不 含安 装费)	豫丰德牌 河南丰德管 业有限公司	是	应急管材 PE 管 1.0MPa、 De125	1000 米	49	49000
投标报价人民币小写：1932174.00 元 投标报价人民币大写：壹佰玖拾叁万贰仟壹佰柒拾肆元整							

投标人（企业电子章）： 洛阳市水龙泵业有限公司
注：

1. 除投标产品按上表规定格式列示外，投标人可根据本企业投标情况，在上表列示备品备件、专用工具、安装调试费、技术服务费、培训费、运输费和保险费等。

2. 投标人可根据需要自行增减表格行数。

3. 投标人对所报相关内容的真实性负责，采购代理机构有权将相关内容进行公示，因弄虚作假导致的后果由投标人自行承担。